Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснополецкая средняя общеобразовательная школа

Россия 172873,Тверская область, Торопецкий мо, деревня Захоломье, дом 7

Телефон: 8(48268)27348

Приказ

29.08.2025                            № 113

 «О назначении ответственных за организацию питания в МБОУ  Краснополецкая
СОШ на 2025/2026 учебный год»

С целью, предотвращения нарушений организации питания детей в школе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию питания , проведению производственного
контроля, за составление меню и ведение соответствующей документации
назначить  Трифаженкову Валентину Николаевну.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы:                                Г.О.Егорова

          С приказом ознакомлены:
                                                         _______Трифаженкова В.Н.

		2025-09-22T14:20:41+0300
	Егорова Галина Олеговна